
UCHWAŁA NR 898/XXXVI/2017
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 16 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej
nr 24 im. Partyzantów Lubelszczyzny w Lublinie w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 24

im. Partyzantów Lubelszczyzny w Lublinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.) – Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1. 
Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa 

nr 24 im. Partyzantów Lubelszczyzny w Lublinie z siedzibą przy ul. Niecałej 1, 20-080 Lublin, stała się 
ośmioletnią Szkołą Podstawową nr 24 im. Partyzantów Lubelszczyzny w Lublinie z siedzibą przy ul. Niecałej 1, 
20-080 Lublin.

§ 2. 
Obwód Szkoły Podstawowej nr 24 im. Partyzantów Lubelszczyzny w Lublinie, który ma zastosowanie 

do uczniów rozpoczynających realizację obowiązku szkolnego w klasie pierwszej od dnia 1 września 2017 r. 
i następnych lat obejmuje ulice: I Armii Wojska Polskiego, Wacława Bajkowskiego, Bernardyńska, Chmielna, 
Fryderyka Chopina str. nieparzysta od 1 do 15 i str. parzysta od 2 do 10, Cicha, plac Józefa Czechowicza, 
Czechowska str. parzysta od 2 do 18 i str. nieparzysta od 1 do 17, Jerzego de Tramecourta, Dolna 3 Maja, 
Dolna Panny Marii  str. nieparzysta od 1 do 29 i str. parzysta od 2 do 32, Ewangelicka, Gawareckich, Górna, 
Jana Hempla, Hipoteczna, Jasna, Kapucyńska, Mieczysława Karłowicza, Karmelicka, Jana Karskiego, Hugo 
Kołłątaja, Tadeusza Kościuszki, Kozia, Krakowskie Przedmieście str. parzysta w całości i str. nieparzysta od 
1 do 55, Królewska str. nieparzysta od 1 do 17, Krótka, Lipowa str. parzysta od 2 do 8, plac Litewski, 
Lubartowska str. parzysta od 2 do 20, Lubomelska str. nieparzysta, plac Króla Władysława Łokietka nr 1, 
3 Maja, Miedziana, Prezydenta Gabriela Narutowicza str. nieparzysta od 1 do 29 i str. parzysta od 2 do 24, 
Niecała, Ogrodowa, Peowiaków, Przechodnia, Radziwiłłowska, Sądowa, Spokojna, Stanisława Staszica, 
Siostry Bożeny Szerwentke, Szewska, Świętoduska, Wieniawska str. nieparzysta, Wodopojna, plac Wolności, 
Walerego Wróblewskiego, Prymasa Stefana Wyszyńskiego str. nieparzysta od 1 do 19, Zielona, Żmigród.

§ 3. 
Obwód Szkoły Podstawowej nr 24 im. Partyzantów Lubelszczyzny w Lublinie, który w latach szkolnych 

2017/2018 – 2023/2024 ma zastosowanie do uczniów, którzy rozpoczęli realizację obowiązku szkolnego 
w klasie pierwszej w roku szkolnym 2014/2015, 2015/2016 i 2016/2017 obejmuje ulice: Archidiakońska, I Armii 
Wojska Polskiego, Wacława Bajkowskiego, Bernardyńska, Feliksa Bieczyńskiego, Boczna Lubomelskiej, 
Bramowa, Czysta, Chmielna, Cicha, Fryderyka Chopina – od 1 do 15 i od 2 do 10, Czechowska, Cyrulicza, 
Dominikańska, Dolna 3 Maja, Dolna Panny Marii  od 2 do 36 i od 1 do 33, Ewangelicka, Furmańska, 
Gawareckich, Górna, Grodzka, Teodora Gruella, Jana Hempla, Hipoteczna, Jasna, Jezuicka, Kapucyńska, 
Mieczysława Karłowicza, Karmelicka, Jana Karskiego, Hugona Kołłątaja, Tadeusza Kościuszki, Kowalska, 
Kozia, Krakowskie Przedmieście, Stanisława Leszczyńskiego  od 2 do 20 i od 1 do 17, Królewska, Krótka, 
Ku Farze, Lipowa od 1 do 11 i od 2 do 8, Lubartowska od 1 do 41,od 2 do 20, Lubomelska, 3 Maja, Niecała, 
Noworybna, Olejna, Ogrodowa, Peowiaków, plac Józefa Czechowicza, plac Litewski, plac Króla Władysława 
Łokietka, plac Wolności, plac Zamkowy, Podwale, Przechodnia, Radziwiłłowska, Rybna, Rynek, Sądowa, 
Spokojna, Stanisława Staszica, Szambelańska, siostry Bożeny Szerwentke, Szewska, Świętoduska, Jerzego 
de Tramecourta, Wieniawska, Wodopojna, Walerego Wróblewskiego, Prymasa Stefana Wyszyńskiego, 
Zamkowa, Zielona, Złota, Żmigród.

§ 4. 
Obwód Szkoły Podstawowej nr 24 im. Partyzantów Lubelszczyzny w Lublinie, który w latach szkolnych 

2017/2018 – 2020/2021 ma zastosowanie do uczniów, którzy rozpoczęli realizację obowiązku szkolnego 
w klasie pierwszej w roku szkolnym 2011/2012, 2012/2013 i 2013/2014 obejmuje ulice: Archidiakońska, I Armii 
Wojska Polskiego, Wacława Bajkowskiego, Bernardyńska, Feliksa Bieczyńskiego, Boczna Lubomelskiej, 
Bramowa, Czysta, Chmielna, Cicha, Fryderyka Chopina – od 1 do 15 i od 2 do 10, Czechowska, Cyrulicza, 
Dominikańska, Dolna 3 Maja, Dolna Panny Marii – od 2 do 36 i od 1 do 33, Ewangelicka, Furmańska, 
Gawareckich, Górna, Grodzka, Teodora Gruella, Jana Hempla, Hipoteczna, Jasna, Jezuicka, Kapucyńska, 
Mieczysława Karłowicza, Karmelicka, Jana Karskiego, Hugona Kołłątaja, Tadeusza Kościuszki, Kowalska, 
Kozia, Krakowskie Przedmieście, Króla Stanisława Leszczyńskiego - od 2 do 20 i od 1 do 17, Królewska, 
Krótka, Ku Farze, Lipowa – od 1 do 11 i od 2 do 8, Lubartowska od pocz. do skrzyżowania z al. Tysiąclecia, 

Id: DF35835B-FBB1-4C8C-A1EC-2F0E4402E7F3. Podpisany Strona 1 z 2



Lubomelska,3 Maja, Niecała, Noworybna, Olejna, Ogrodowa, Peowiaków, plac Józefa Czechowicza, plac 
Litewski, plac Władysława Łokietka, plac Wolności, plac Zamkowy, Podwale, Przechodnia, Radziwiłłowska, 
Rybna, Rynek, Sądowa, Spokojna, Stanisława Staszica, Szambelańska, siostry Bożeny Szerwentke, Szewska, 
Świętoduska, Jerzego de Tramecourta, Wieniawska, Wodopojna, Walerego Wróblewskiego, Prymasa Stefana 
Wyszyńskiego, Zamkowa, Zielona, Złota, Żmigród.

§ 5. 
Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej nr 24 im. Partyzantów Lubelszczyzny 

w Lublinie.

§ 6. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 7. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: DF35835B-FBB1-4C8C-A1EC-2F0E4402E7F3. Podpisany Strona 2 z 2




